
Ofertas recibidas 2Motivación por ser la oferta económicamente mas
ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/04/2016

Contacto

Teléfono 915823403
Fax 915357235
Correo Electrónico contratacion@aecid.es

Dirección Postal

Avda. de los Reyes Católicos 4
(28040) Madrid España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2015/CTR/0900760
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 10-05-2016 a las
14:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo (AECID)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aecid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D

Objeto del Contrato: Servicio de coordinación del proyecto Apoyo a la Reserva Regional de Seguridad
Alimentaría de la Comunidad Económica de Estados de África Occidental (CEDEAO)

Valor estimado del contrato 541.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 361.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 336.000 EUR.

Clasificación CPV
79421000 - Servicios de gestión de proyectos que no sean los de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ALFREDO S. GADEA SANCHO
NIF 21476591L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 277.965 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 277.965 EUR.

http://www.aecid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D


Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 03/05/2016 [1]

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/12/2015 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/12/2015 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 03/02/2016 a las 10:00 horas

Lugar

1ª Planta.- Sala de juntas

Dirección Postal

Calle Almansa, 105
(28040) Madrid España

Otros eventos

Apertura sobre oferta técnica
El día 20/01/2016 a las 10:00 horas

Lugar

Planta Sótano.- Aula 10

Dirección Postal

Avda. Reyes Católicos. 4
(28040) Madrid España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UG2FCM9tuv0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio Previo en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 25/09/2015

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UG2FCM9tuv0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Identificador de publicación 2015/S 188-341689
Fecha de publicación 29/09/2015
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:341689-2015:TEXT:ES:HTML&src=0

Correción de errores en el DOUE

Identificador de publicación 2015/S 193-349879
Fecha de publicación 06/10/2015
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:349879-2015:TEXT:ES:HTML&src=0

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 17/11/2015

Identificador de publicación 2015/S 226-411593
Fecha de publicación 21/11/2015
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:411593-2015:TEXT:ES:HTML&src=0

Correción de errores en el DOUE

Identificador de publicación 2015/S 236-428272
Fecha de publicación 05/12/2015
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:428272-2015:TEXT:ES:HTML&src=0

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:341689-2015:TEXT:ES:HTML&src=0
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:349879-2015:TEXT:ES:HTML&src=0
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:411593-2015:TEXT:ES:HTML&src=0
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:428272-2015:TEXT:ES:HTML&src=0


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 05/05/2016' ahora se dice ' 03/05/2016'

ID 0000001991507 |  2016-121842 | mar, 10 may 2016 14:26:13:940 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17279575505784079780451994888815164382 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bbaf793b-6475-4efb-b9f3-f087d32657e8

